
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – kord seniorky a senio ři 

disciplína - kord seniorky, senioři 

pořadatel - TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště 

ředitel - Bc. Dušan Pavlíček, tel. 606351178, dupavlicek@seznam.cz 

místo - Sportovní hala Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště 
Odkaz mapa: https://goo.gl/maps/yqqK94cXpfr 

datum - Jednotlivci - senioři 20. 5. 2017 10:30 hod. 

 -   - seniorky 20. 5. 2017 14:00 hod. 

 - Družstva - senioři, seniorky 21. 5. 2017 10:30 hod. 

přihlášky - Jednotlivci 45 minut před zahájením soutěže jednotlivců 
Družstva před koncem soutěže jednotlivců 

ubytování - 

Pořadatel nezajiš ťuje.  
 
Možnosti ubytování: 
Ubytování ve vzd ělávacím centru 
Studentské náměstí 1535, 68601 Uherské Hradiště 
tel: 572 503 738 (UH4), 571 891 286 (UH5) 
www.eduha.cz  
kapacita: 293, vlastní sociální zařízení, předběžně domluveno 35 míst pro 
šerm 
ceník: od 350 Kč /1 os. 
 
Další možnosti ubytování v Uherském Hradišti a okol í: 
https://drive.google.com/open?id=0B8kTKjWjEORUVmZ3cUlpZE51OEE 

rozhodčí - doplní STK 

poznámka - 

Při počtu družstev v jedné kategorii více než 16 budou zápasy o eliminaci 16 
zahájeny již v 10:00. 
Občerstvení zajištěno 
Vstup pouze v sálové obuvi 
Přímo před halou pouze placené parkování. 


